ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 029/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121 publicada no
DOE de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em consonância  com os  critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 029/2021/SES.

LOTAÇÃO: IBIRAMA - Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

Função:   MÉDICO Especialista em   Infectologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º A66A2F585B5F Gleide Martins 14/03/1971 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO Especialista em   Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   MÉDICO   Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 05 (cinco);

Classificação Código/Chave Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º B0B17C6A3975 Lee James De Souza Ramos 27/07/1988 4,0
2º 4EF9A53B2A1B Rodrigo Campos De Castro 07/08/1986 2,5
3º 6F1B0B6C8B60 Bárbara Luisa Oliveira Barreto Chioccola 29/12/1991 2,5
4º C88335604254 Mariah Bianchin Gonçalves 11/12/1991 1,0
5º 2B55D0F6505E Ana Carolina Pedroso 03/11/1994 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO   Especialista em Ortopedia e Traumatologia

1. nº de candidatos inscritos: 11 (onze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 09 (nove);

Classificação Código/Chave Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º 36145177AEAA Andre Everton De Freitas 17/04/1969 7,0
2º 1A6157C72C85 André Luiz Oliveira Silva 19/02/1974 4,5
3º 5904096402D9 João Paulo Bordin 06/09/1989 4,5
4º 64C5B5E9FF52 Delano Pasa Pereira 22/11/1976 4,0
5º 5A4BF723AA25 Thales Dalber Alves Mattar 01/03/1982 4,0
6º 538474FDAA87 Gustavo Noronha Freire 10/02/1978 3,5
7º 2F3F509B0C18 Alex Borges Carvalho 12/11/1982 3,5
8º 9FFDE27827CD Iann Souza Pena 08/02/1988 3,5
9º 133217D384E0 Marcelo Minasse Yanaze 01/01/1992 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 D5ECDABEFF17 Renan Souza De Macedo Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   FARMACÊUTICO   Com Pós-Graduação em Farmácia Hospitalar e/ou experiência na área Hospitalar

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1. nº de candidatos inscritos: 17 (dezessete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 06 (seis);

Classificação Código/Chave Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º 6EFC378ECA49 Pricila Débora Tambosetti Heck 16/06/1984 3,0
2º BC929CBED182 Marco Andre Coceiro Meirelles 10/11/1971 2,5
3º B1E48B345008 Juliana De Andrade 20/01/1982 2,5
4º C7E2996E6EEB Bruna Renalle Oliveira Leite 19/07/1990 2,5
5º 5187B3A6A2AC Fabio Sant Anna 21/07/1989 1,5
6º BC4C736AAED8 Paulo Cezar Fungueto 20/09/1974 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 F692124B0902 Chislian Camargo De Andrade Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 5DA3FBA5D9FC Francielle Sabino Nunes Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 3E52FC88BB65 Janaína Barros De Menezes Não comprovou habilitação exigida em Edital
4 F10183F988EB Lyandra Koepsel Não comprovou habilitação exigida em Edital
5 89D846486AEA Thiago Roberto Krug Não comprovou habilitação exigida em Edital

Função:   FONOAUDIÓLOGO Com experiência comprovada na área da Saúde

1. nº de candidatos inscritos: 03(três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02(dois);

Classificação Código/Chave Nome do candidato Data
Nascimento Pontuação

1º 49B126B62576 Lílian Rose de Souza Delgado 16/11/1974 5,5
2º 77CAC08998B7 Débora Regina Fagundes Martins 06/01/1983 2,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 9DD13D14489B Naylaine Araújo Soares Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   TERAPEUTA OCUPACIONAL

1. nº de candidatos inscritos: 01(um;
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Nome do candidato
Data

Nascimento Pontuação

1º 319B292F689F Ana Cláudia Borba Gonçalves Barros 09/08/1979 5,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Florianópolis, 24 de maio de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu